

活動計算書

2022年 6月 1日から 2023年 5月 31日まで

(イロイモリアルスカラーシップ)

科 目	2022年 6月 1日から 2023年 5月 31日まで		
	金 額		
I 経常収入の部			
1 会費・入会金収入			
① 年会費	1,636,810		
		1,636,810	
2 事業収入			
① 奨学金制度に関する事業収入	0		
② バンディバッグに関する事業収入			
③ セブ市の子ども現状啓蒙ツアー	0		
④ ミールプログラム事業収入	0		
⑥ モラル啓発事業収入			
		0	
3 その他(寄付金など)収入			
寄付金	315,000		
銀行利息	5		
雑収入	200		
為替差益	114,931		
		430,136	
経常収入合計			2,066,946
II 経常支出の部			
1 事業費支出			
① 奨学金制度に関する事業支出	664,174		
② バンディバッグに関する事業支出			
③ セブ市の子ども現状啓蒙ツアー	0		
④ ミールプログラム事業支出	146,123		
⑥ モラル啓発事業支出	273,724		
		1,084,021	
2 管理費			
人件費	583,324		
福利厚生費	103,025		
郵送料	42,626		
通信費	88,980		
交通費	50,997		
消耗品費	1,322		
水道光熱費	0		
会議費	0		
支払手数料	34,542		
修繕費	7,755		
備品代	74,930		
事務所賃借料	0		
支払寄付金	0		
雑 費	15,145		
		1,002,646	
3 その他			
その他の人件費	0		
退職給付引当金繰入額	180,000		
雑出費			
為替差損	29,704		
前期損益修正	0	209,704	
経常支出合計			2,298,956
経常収支差額			-232,010
III 前期損(-) 益(+) 修正			0
IV 前期繰越収支差額			2,137,678
V 流動資産負債増減			
立替金・預り金・仮払金			0
次年度会費			-443,500
預かり義捐金			0
退職給付引当金残高			180,000
仮払金			0
資金移動			0
前期事業収支修正			0
正味自己資産増減			0
VI 次期繰越収支差額(正味財産)			1,642,168